impediverunt, ac homines, monachos, servientes et nuntios ipsius

abbatis in negotiis suis missos per dictam villam transeuntes verbera

verunt, et male tractaverunt, per quod idem abbas servientium eoruni'

ea racione pluries {sic) amisit." By all Avhicli things the abbot

says that he is damnified to the value of 2,0C0/. And Nichohis

Fuk and the remainder of the defendants deny in general all the

charo'es of conspirac}' and molestation and interference with the

abbot's rights ; but with regard to the tax levied on residenls and the

imposing an oath to observe the ordinances, they say " quod ijisi.

habent Aldermannum et Guildam mercatorum in villa predicta, et

sunt liberi Burgenses, et i-eddunt judicia per Aldermannum de placitis

in curia ipsius Abbatis, coram ballivis ejusdem in predicta villa

placitarum, et quod ipsi aljsque aliquibus conventiculis illicitis coii-

venerunt ad Grildaulam suam quotiens opus fuerit ad tractandum de

communi proficuo et utilitate hominum et Burgensium predicte ville

sicut eis bene licet. Et quod ipsi et antecessores eorum et pre-

decessores Burgensium, etc., tali consuetudine usi sunt a tempore

cujus non exstat memoria, soil, capieutli de quolibet homine maneute
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ill predicta villa, existente in decenua abbati-s loci predicti, habeute-

catalla ad valenciam xxii% i^, per sic quod mercare possit inter eos et

eoruin consuetudinibus mercatorum gaudere in eadem villa ; et similiter

percipiendi xlvi'^ viii'^' de quolibet homine ville predicte liabente

catalla ad valenciam x marcarum ad suam mercatum tenendum, et

quod talis est ipsorum super hoc consuetude, scil. quod xii Burgenses
de villa predicta eligere consueverunt quatuor homines ejusdem ville

annuatim ad Gildam suam mercatoriam tenendum, quorum quilibet

habeat catalla ad valenciam x marcarum, qui quidem quatuor homines
sic electi premuuiri consueverunt per duos Burgenses de Gilda i)redicta

qui dicuntur /es dies ad Gildam suam predictam tenendum, [et] iidem

quatuor homines sic electi plegios inveuire consueverunt coram Alder-

manno et Burgensiljus in Gilda aula predicta ad tenendum Gildana

predictam, vel quod quilibet eorum solveret xl^ viii'^ qui Gildam
illam teuere recusaret. Et ad hoc faciendum consueverunt Alder-
mannus et Burgenses in A'illa predicta distringere singulos homines
manentes in eadem villa habentes catalla ad valenciam x marc, inter

eos mercari volentes et eorum consuetudinibus mercatoriis uti et